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ENTIDADES DE CONTROL DIRECTO
(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

ECONOMIAS

04

02

03

01
02
03
06
09

Total
Gobierno
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Funcién Pdblica
Desarrollo Social
Salud

Prestacion de Servicios de Salud a la

Persona
Generacién de Recursos para la Salud

Proteccion Social
Enfermedad e incapacidad
Edad Avanzada
Familia e Hijos
Apoyo Social para la Vivienda

Otros de Seguridad Social y Asistencia
Social

706,453,937,895
481,310,060
481,310,060
481,310,060
705,972,627,835
285,826,968,500
279,575,160,558

6,251,807,942
420,145,659,335
15,832,768,394
374,541,001,940
11,571,019,674
923,256,366
17,277,612,961

745,363,523,150
430,933,669
430,933,669
430,933,669
744,932,589,481
279,682,513,801
273,443,599,477

6,238,914,324
465,250,075,680
18,397,278,947
419,157,006,336
11,033,977,046
910,765,303
15,751,048,048

743,584,167,730
432,671,539
432,671,539
432,671,539
743,151,496,191
281,255,411,924
275,019,223,710

6,236,188,214
461,896,084,267
18,393,837,023
416,308,811,755
11,120,738,477
917,539,874
15,155,157,138

747,377,982,088
431,172,263
431,172,263
431,172,263
746,946,809,825
281,891,671,173
275,656,972,155

6,234,699,018
465,055,138,652
18,397,278,946
418,961,908,302
11,033,828,357
910,765,303
15,751,357,744

1,779,355,420
-1,737,870
-1,737,870
-1,737,870
1,781,093,290
-1,572,898,123
-1,575,624,233

2,726,110
3,353,991,413
3,441,924
2,848,194,581
-86,761,431
-6,774,571
595,890,910

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Pdblico.
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